
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

No. 

4 
28 
15 
73 
77 
65 
6 

25 
57 
99 
5 
0 
7 

17 
26 
69 
27 
23 
83 

Name 

FELIPE GIAFFONE 
DANILO DIRANI 
ROBERVAL ANDRADE 
LEANDRO TOTTI 
ANDRE MARQUES 
PAULO SALUSTIANO 
WELLINGTON CIRINO 
JAIDSON ZINI 
FELIPE TOZZO 
LUIZ LOPES 
ADALBERTO JARDIM 
DANILO ALAMINI 
DEBORA RODRIGUES 
THIAGO RIZZO 
RAPHAEL ABBATE 
EVANDRO CAMARGO 
FABIO FOGAÇA 
VICTOR FRANZONI 
REGIS BOESSIO 

VW 
IVE 
MB 
IVE 
VW 
VW 
IVE 
MB 
IVE 
MB 
MB 
VW 
VW 
VW 
MB 
MB 
MB 
MB 
VOL 

Class 

PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 

Best Tm 

1:51.038 
1:51.992 
1:52.123 
1:52.263 
1:52.596 
1:53.021 
1:53.350 
1:53.980 
1:53.995 
1:54.012 
1:54.072 
1:55.115 
1:55.543 

Diff 

0.954 
1.085 
1.225 
1.558 
1.983 
2.312 
2.942 
2.957 
2.974 
3.034 
4.077 
4.505 

Gap 

0.954 
0.131 
0.140 
0.333 
0.425 
0.329 
0.630 
0.015 
0.017 
0.060 
1.043 
0.428 

In 

7 
8 
2 
6 

12 
9 

13 
10 
3 

13 
5 

12 
14 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

BS1 

41.781 
41.981 
41.897 
41.847 
41.947 
42.160 
41.983 
42.917 
42.552 
42.738 
42.297 
42.258 
43.197 
42.759 
41.812 
41.917 
42.624 
42.676 
42.306 

BS2 

42.746 
43.130 
43.378 
43.497 
43.544 
43.466 
43.622 
43.527 
43.986 
43.995 
44.042 
44.065 
44.661 
44.534 
43.262 
43.716 
44.064 
44.330 
43.272 

BS3 

26.489 
26.731 
26.403 
26.669 
26.453 
26.836 
27.086 
27.062 
27.381 
27.092 
27.234 
27.079 
27.545 
27.054 
26.815 
26.599 
27.027 
26.563 
26.870 

Laps 

11 
13 
11 
11 
14 
9 
13 
12 
10 
13 
13 
14 
15 
12 
8 
9 
5 
9 
13 

Sorted on Best Lap time

Announcements 
RADAR #26,83,28(3x),23,69,4(2x),5,15 
EMISSÕES #27(2x),57,23(5x),83(5x),77(2x),4(2x),5,69(4x),65(2x),0,26,6,17 

Printed: 06/12/2024 15:48:59 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  NOVOTEMPO 

COPA TRUCK / COPA HB20 
COPA TRUCK 

Treino 2 PRÓ 

Practice (35:00 Time) started at 15:10:03 

Autódromo Int de Goiânia 3,835 km 

06/12/2024 15:10 


